
КОПІЯ № _ А -

КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

II СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 22 грудня 2020 року
м. Кременчук

Про затвердження статутів закладів 
охорони здоров’я в новій редакції

З метою приведення у відповідність до вимог законодавства статутів 
підпорядкованих закладів охорони здоров’я, враховуючи приєднання Потоків- 
ської сільської територіальної громади Кременчуцького району Полтавської 
області (сіл Потоки, Соснівка, Придніпрянське і Мала Кохнівка) до Кременчу
цької міської територіальної громади Полтавської області з центром в місті 
Кременчуці, з урахуванням рішень Кременчуцької міської ради від ЗО липня 
2020 року «Про надання згоди на добровільне приєднання Потоківської сільсь
кої територіальної громади Кременчуцького району Полтавської області до 
Кременчуцької міської територіальної громади Полтавської області» та «Про 
схвалення проекту рішення «Про добровільне приєднання до територіальної 
громади міста Кременчука Полтавської області», від 03 вересня 2020 року 
«Про добровільне приєднання до територіальної громади міста Кременчука», 
керуючись ст. 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кремен
чуцького району Полтавської області

1. Затвердити статути закладів охорони здоров’я в новій редакції згідно з 
додатками, а саме:

1.1. Комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчу
цька перша міська лікарня ім. О.Т. Богаєвського» (додаток 1);

1.2. Комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчу
цька міська лікарня «Правобережна» (додаток 2);

1.3. Комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня ін
тенсивного лікування «Кременчуцька»» (додаток 3);

1.4. Комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня 
відновного лікування» (додаток 4);

вирішила:



1.5. Комунального медичного підприємства «Лікарня Придніпровська» 
(додаток 5);

1.6. Комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчу
цький перинатальний центр II рівня» (додаток 6);

1.7. Комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчу
цька міська дитяча лікарня» (додаток 7);

1.8. Комунального некомерційного медичного підприємства «Міська ди
тяча стоматологічна поліклініка» (додаток 8);

1.9. Комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчу
цький міський стоматологічний центр» (додаток 9);

1.10. Комунального некомерційного медичного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги № 1» м. Кременчука (додаток 10);

1.11. Комунального некомерційного медичного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги № 2» м. Кременчука (додаток 11);

1.12. Комунального некомерційного медичного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги № 3» м. Кременчука (додаток 12).

2. Директорам вищезазначених закладів охорони здоров’я у встановлено
му законодавством порядку здійснити державну реєстрацію змін до установчих 
документів підпорядкованих закладів - юридичних осіб.

3. Вважати такими, що втратили чинність:
3.1 .Рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 жовт

ня 2017 року «Про затвердження статуту комунального некомерційного медич
ного підприємства «Кременчуцька перша міська лікарня ім. О.Т. Богаєвського».

3.2. Рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 жовт
ня 2017 року «Про затвердження статуту комунального некомерційного медич
ного підприємства «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна».

3.3. Рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 груд
ня 2017 року «Про затвердження статуту комунального некомерційного медич
ного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»» у новій 
редакції».

3.4. Рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від ЗО трав
ня 2018 року «Про затвердження статуту комунального некомерційного медич
ного підприємства «Лікарня відновного лікування».

3.5. Рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 бе
резня 2018 року «Про затвердження статуту комунального некомерційного ме
дичного підприємства «Кременчуцький перинатальний центр II рівня».

3.6. Рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 груд
ня 2017 року «Про затвердження статуту комунального некомерційного медич
ного підприємства «Кременчуцька міська дитяча лікарня».

3.7. Рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 11 жовт
ня 2018 року «Про затвердження статуту комунального некомерційного медич
ного підприємства «Міська дитяча стоматологічна поліклініка».

3.8. Рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 11 жовт
ня 2018 року «Про затвердження статуту комунального некомерційного медич
ного підприємства «Кременчуцький міський стоматологічний центр».



3.9. Рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від ЗО трав
ня 2018 року «Про затвердження статуту комунального медичного підприємст
ва «Лікарня Придніпровська» у новій редакції».

3.10. Рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від ЗО бе
резня 2018 року «Про затвердження статуту комунального некомерційного ме
дичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» 
м. Кременчука у новій редакції».

3.11. Рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від ЗО бе
резня 2018 року «Про затвердження статуту комунального некомерційного ме
дичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» 
м. Кременчука у новій редакції».

3.12. Рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від ЗО бе
резня 2018 року «Про затвердження статуту комунального некомерційного ме
дичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № З» 
м. Кременчука у новій редакції».

4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го

лови Усанову О.П. та постійну депутатську комісію з питань соціального
ів ветеранів війни та учасників бойових дій, охо- 
^їтінства (голова комісії Брижаха К.Г.).

п

В. МАЛЕЦЬКИЙ


